[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКА

РЕШЕНИЕ
	14.09.2017
	г. Дальнереченск
	№ 153/33

На основании официально опубликованных результатов дополнительных выборов депутата Думы Дальнереченского городского округа шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 3, протокола территориальной избирательной комиссии о результатах дополнительных выборов по одномандатному избирательному округу № 3, решения территориальной избирательной комиссии  города Дальнереченска от 11 сентября 2017 года № 150/32 «О результатах дополнительных выборов депутата Думы Дальнереченского городского округа шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 3», руководствуясь частью 4 статьи 88 Избирательного Кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия города Дальнереченска
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранного депутата Думы Дальнереченского городского округа шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 3 Игнатьева Сергея Владимировича.

2. Выдать зарегистрированному депутату Думы Дальнереченского городского округа шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 3 Игнатьеву Сергею Владимировичу удостоверение установленного образца.

Председатель комиссии

В.А. Петров

Секретарь комиссии

С.Н. Газдик
О регистрации избранного депутата Думы Дальнереченского городского округа шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 3 Игнатьева С.В.

1